МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЮМЕНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

02.08.2023 № 4047 о/п

На основании личного заявления абитуриента

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачисленного приказом от 29.07.2023 № 3988 о/п, в число обучающихся

первого курса очной формы обучения по образовательным программам высшего

образования - программы бакалавриата, специалитета на места в рамках цифр

приёма граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета:

1. 149-392-880-13

считать исключенным из приказа в связи с отзывом документов.

   2. Передать высвободившиеся места на места в рамках цифр приёма граждан

на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета